
Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos teisingumo
ministro 2002 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 362
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. 1R-232
redakcija)

___________________________ teismui

PAREIŠKIMAS
DĖL IŠLAIKYMO PRITEISIMO
20__ m. _____________ d. Nr. ____

_________________________________________________________________________________
(kreditorių pavadinimai: v., pavardė arba juridinio asmens pavadinimas)

_________________________________________________________________________________,
(kreditorių duomenys: adresas, a. k. arba juridinio asmens duomenys)

remdamasis LR CPK 431 str. ir _______________________________________________________
(faktinis reikalavimo pagrindas, įrodymai, kuriais galima pagrįsti 

reikalavimą)
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________,
teismo prašau iš ___________________________________________________________________
(v., pavardė, adresas, a. k. (jeigu jis žinomas), gimimo data ir vieta, darbo vieta (jeigu ji žinoma) arba 
juridinio asmens pavadinimas, buveinė, kodas, a. s. Nr.  (jeigu jis žinomas), kredito įstaigos rekvizitai 
(jeigu jie žinomi)
_________________________________________________________________________________
priteisti __________________________________________________________________________

(suma žodžiais, kam, išlaikytinio gimimo data, gyvenamoji vieta, išlaikymo suma kas mėnesį, 
išlaikymo terminas arba prašoma priteisti konkreti pinigų suma)

_________________________________________________________________________________
ir įsiskolinimą _____________________________________________________________________,
delspinigius (pildoma, jei prašoma priteisti)
_________________________________________________________________________________,

(delspinigių norma, dydis, skaičiavimo laikotarpis)
palūkanas ________________________________________________________________________,

(metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki teismo įsakymo visiško 
įvykdymo dydis procentais)

bylinėjimosi išlaidas ________________________________________________________________
ir siekiant užtikrinti reikalavimo įvykdymą prašau teismo taikyti _____________________________

(laikinosios apsaugos priemonės)
_________________________________________________________________________________

(duomenys apie skolininko turtą: pavadinimas, registracijos numeris ir kt.)
_________________________________________________________________________________.

(motyvai, pagrindas, dėl kurių prašoma taikyti laikinąsias apsaugos priemones)

Tvirtinu, kad nėra LR CPK 431 straipsnio 2 dalyje nurodytų pagrindų. 

PRIDEDAMA:
1. Jeigu išlaikytiniui paskirta globa ar rūpyba, – tai liudijančio dokumento nuorašas.
2. Dokumentai, patvirtinantys teisę atstovauti, jeigu pareiškimą paduoda atstovas.

_______________________ ____________________________
(parašas) (vardas, pavardė)


